
 

 

 
 
 
Na osnovu člana 26. i 31. Statuta Udruženja mašinskih inžinjera u Bosni i 

Hercegovini, osnivačka Skupština Udruženja mašinskih inžinjera u Bosni i 
Hercegovini, na sjednici održanoj dana 27.02.2019.godine u Tuzli, donijela je 

 

 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju predstavnika 
Udruženja mašinskih inžinjera u Bosni i Hercegovini 

 
 

Član 1. 
 

 
    Za predstavnike Udruženja mašinskih inžinjera u Bosni i Hercegovini za 
pojedine gradove, imenuju se: 
  

Ajdin Brigić – Tuzla 
Mersiha Halimanović – Sarajevo 
Armin Bošnjak – Zenica 
Vildesa Džafić - Tešanj 

 
 

Član 2. 
 

 
       Mandatni period za koji se vrši imenovanje lica iz prethodnog člana iznosi jednu 
godinu, sa mogućnošću reizbora.  

 
 

Član 3. 
 

 
       Ova Odluka stupa na snagu sa danom donošenja. 
 
 
Broj: 01/19. 
Tuzla, 27.02.2019.godine     
 
 
                                                          PREDSJEDNIK OSNIVAČKE SKUPŠTINE 
 
                                                                          __________________ 

        Berbić Almir 
 


